郑州铁路职业技术学院文件

	郑铁办〔2021〕92号

郑州铁路职业技术学院
关于公布2021年度学校科技创新团队的
通  知
校属各单位：
根据《郑州铁路职业技术学院科技创新示范团队培育办法（试行）》（院政字〔2016〕23号）精神，经团队带头人申报、部门审核、形式审查、会议评审和公示，将面向轨道交通的新一代信息技术应用创新团队等五个团队列入2021年度郑州铁路职业技术学院科技创新团队支持计划名单（见附件）并予以公布，现将有关事项通知如下：
一、建设期限
2021年度郑州铁路职业技术学院科技创新团队支持计划的建设期限设为2021年10月至2024年10月。
二、资助经费
郑州铁路职业技术学院科技创新团队支持计划，对每个团队支持科研经费10万元，分年度拨付。
三、工作要求
1.按照计划资助金额和期限，分别填写《郑州铁路职业技术学院科技创新团队支持计划任务书》，经学校审核通过后，作为计划验收依据之一。
2.学校将加强对团队的跟踪管理，请各团队将计划执行过程中出现的问题和建议及时报送科技处。
3.计划执行情况实行绩效考核、动态管理，学校将适时组织专家开展项目中期检查和结项验收等工作。
附件：2021年度郑州铁路职业技术学院科技创新团队支持计划名单
郑州铁路职业技术学院
2021年9月23日
附件
2021年度郑州铁路职业技术学院
科技创新团队支持计划名单
	编号
	负责人
姓名
	团队名称
	研究方向
	建设期限

	21KJCXTD01
	丁婷
	面向轨道交通的新一代信息技术应用创新团队
	面向轨道交通的5G技术应用
	2021.10-2024.10

	21KJCXTD02
	李松涛
	铁路路基安全应急保障技术创新与示范团队
	基于探地雷达的铁路路基隐蔽病害识别技术研究
	2021.10-2024.10

	21KJCXTD03
	金光
	机器人与智能装备团队
	机器人感知与规划
	2021.10-2024.10

	21KJCXTD04
	陈彦恒
	高速铁路建筑物变形监测与预警技术研发团队
	高速铁路无砟轨道变形监测与预警关键技术
	2021.10-2024.10

	21KJCXTD05
	魏保立
	轨道交通机电技术创新团队
	轨道交通机电技术应用
	2021.10-2024.10

	郑州铁路职业技术学院办公室                2021年9月28日印发

— 2 —
— 1 —